91
상품 소개 92
 복동·편로드형·클린 사양(STM-B-P7※) 94
기종 선정 가이드 98
     사용상의 주의사항 100
φ6·φ10
자유로운 취부, 풍부한 상품 구성으로
사용성과 선택의 용이성을 갖춘 슈퍼 스

96
STM-B Series
형번 표시 방법
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
<형번 표시 예>
STM-B-10-15-F2H-D-A-P72
기종: 가이드 부착 실린더
●A 베어링 방식 : 구름 베어링
●B 튜브 내경 : φ10mm
●C 스트로크 : 15mm
●D 스위치 형번 : 무접점 스위치 F2H, 리드선 1m
●E 스위치 수 : 2개 부착
●F 옵션 : 측면 취부형
●G 클린 사양 : 배기 처리
STM
C 스트로크
B 10
B 튜브 내경
A 베어링 방식
15 A P72
D 스위치 형번(주1)
E 스위치 수
F 옵션
기호 내용
베어링 방식
B 구름 베어링
튜브 내경(mm)
6 φ6
10 φ10
스트로크(mm)
튜브 내경
6 10
5 5 ● ●
10 10 ● ●
15 15 ● ●
20 20 ●
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접점
전압
표시 리드선
AC DC
F2S※
무접점
●
1색 표시식
2선
F2H※ F2V※ ●
F3S※ ●
3선
F3H※ F3V※ ●
F3PH※ F3PV※ ●
1색 표시식
(수주 생산)
F2YH※ F2YV※ ●
2색 표시식
2선
F3YH※ F3YV※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
스위치 수
R 로드 측 1개 부착
H 헤드 측 1개 부착
D 2개 부착
옵션
A 측면 취부형
클린 사양
구조
P72 배기 처리
P73 진공 스위프
STM B 10 15 F2V D A P72
A
B
D
E
C
F
G
스위치 형번(96page D항)
SW F2V
스위치 단품 형번 표시 방법
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
형번 선정 시 주의사항
주1:  STM-B-6-P72/P73의 PNP 사양이나 무접점 2색 표시
식 스위치를 사용하는 경우에는 철판 등의 자성체에 취부
하지 마십시오. 스위치 검출 불량의 원인이 됩니다.
G 클린 사양
SCPD3
SCM
MDC2
SMG
SSD2
STM
STG
LCR
LCG
LCX
LCM
STR2
MRL2
GRC
실린더
스위치
MN3E
MN4E
4GA/B
M4GA/B
MN4GA/B
F.R
(모듈러)
클린
F.R
정밀R
압력계
차압계
전공R
스피드
컨트롤러
보조
밸브
피팅·
튜브
클린
에어 유닛
압력
센서
유량
센서
에어 블로용
밸브
권말
97
외형 치수도
기호 표준 스트로크
(mm)
A B C CC D EE F G H HH I J K KA
튜브 내경(mm)
6 5·10·15 40 34 17.5 7.5 5 M3 15.5 33 9 M3 깊이 5 31 6 23 3.4 관통
10 5·10·15·20 44 38 18.5 8.5 7 M3 19 38 11 M4 깊이 5 35 7.5 25 4.3 관통
기호
KC MM NN P Q U V W X Y RD HD
튜브 내경(mm)
6 6.1 자리파기 깊이 3.3 3 M3 관통 17 4 12 6 25 6 5 18 5.5
10 8 자리파기 깊이 4.4 4 M4 관통 20.5 5 12 8 27 6 5 20 7.5
STM-B Series
외형 치수도
옵션 부착 외형 치수도
● 측면 취부형(A)
기호 표준 스트로크
PA PB PC PD PE
튜브 내경(mm) (mm)
6 5·10·15 3 18 3 10 M3 깊이 5
10 5·10·15·20 4 21 4 12 M4 깊이 5